
Zarządzenie Nr 5/2021 

Wójta Gminy Nieborów 

 z  dnia 01.02.2021 roku 

 
 

w  sprawie Regulaminu funkcjonowania gminnego systemu wysyłania wiadomości SMS 

„Serwis SMS dla mieszkańców gminy Nieborów” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

W celu ułatwienia dostępu do informacji z zakresu działania Gminy Nieborów wprowadzam 

do użytku System Powiadomień SMS Mieszkańców Gminy Nieborów. 

 

§2 

 

Ustanawiam Regulamin Systemu Powiadomień SMS Mieszkańców Gminy Nieborów, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

 

Obsługę oraz nadzór nad Systemem Powiadomień SMS Mieszkańców Gminy Nieborów 

powierzam Justynie Pękosz 

 

§4 

 

 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Nieborowie do niezwłocznego przekazywania 

informacji ważnych dla mieszkańców do Systemu Powiadomień SMS Mieszkańców Gminy 

Nieborów. 

 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Wójt Gminy Nieborów  

 

                                                                                                        /-/ mgr Jarosław Papuga 


